ERGATE Automation s. r. o.  |  Klíny 35,  615 00 Brno  |  Tel.:  +420 548 140 001  |  E-mail:  office@ergate.cz  |  www.ergate.cz
Polovodičová relé s chladičem
spínaný proud 10, 20, 25, 40 A
integrovaný chladič
spínání v nule
ERGATE Automation s. r. o.  |  Klíny 35,  615 00 Brno  |  Tel.:  +420 548 140 001  |  E-mail:  office@ergate.cz  |  www.ergate.cz
Vš
ec
hn
y
uv
ed
en
é
ce
ny
 js
ou
 v
 C
ZK
, b
ez
 D
PH
. T
is
ko
vé
 c
hy
by
 a
 o
m
yl
y
vy
hr
az
en
y.
 0
8/
19
Polovodičová relé s chladičem
Technické parametry:
•	 spínání v nule
•	 indikační LED
•	 řídicí napětí 3–32 VDC / 90-280 VAC
•	 výstupní napětí 24–660 VAC
•	 spínaný proud 10A, 20, 25, 40 A
•	 teplotní rozsah -30 až +80 °C
•	 s tlumičem
•	 montáž na DIN lištu a zadní desku
•	 rozměry včetně krytu: 22,5/30 x 100 x 110 mm
Typ Výstupní napětí
VAC Řídící napětí Spínaný proud A Šířka
mm
EUR
 /ks
CZK
/ks
SC1-22D10240A 24-240  3-32VDC 10 22,5  43,24 1 150,-
SC1-22D10240C 24-240 90-280VAC 10 22,5  51,24 1 360,-
SC1-22D10600A 48-600 3-32VDC 10 22,5  49,89 1 330,-
SC1-22D10600C 48-600 90-280VAC 10 22,5  63,83 1 700,-
SC1-22D20240A 24-240  3-32VDC 20 22,5  55,21 1 470,-
SC1-22D20240C 24-240 90-280VAC 20 22,5  63,83 1 700,-
SC1-22D20600A 48-600 3-32VDC 20 22,5  61,19 1 630,-
SC1-22D20600C 48-600 90-280VAC 20 22,5  74,47 1 980,-
SC1-22D25240A 24-240  3-32VDC 25 22,5  59,85 1 590,-
SC1-22D25240C 24-240 90-280VAC 25 22,5  68,50 1 820,-
SC1-22D25600A 48-600 3-32VDC 25 22,5  65,82 1 750,-
SC1-22D25600C 48-600 90-280VAC 25 22,5  79,13 2 100,-
SC1-30D40240A 24-240  3-32VDC 40 30,0  71,92 1 910,-
SC1-30D40240C 24-240 90-280VAC 40 30,0  85,60 2 270,-
SC1-30D40660A 48-600 3-32VDC 40 30,0  78,58 2 090,-
SC1-30D40660C 48-600 90-280VAC 40 30,0  104,16 2 770,-